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Myrkkylöytö ei johda työtilojen sulkemiseen

HKL:n pääkonttorin sisäilmasta löytyi myrkkyjä. Löytö ei ole vaikuttanut

remontteihin.
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Mervi Vatanen (vas.) sairastui HKL:n pääkonttorissa Toisella linjalla seitsemän ja

Sirkku Rinne kahden työvuoden jälkeen. Vatanen arvioi, että jos hän astuisi selkänsä

takana olevasta pääovesta sisään, hän menettäisi äänensä puolessa tunnissa. Rinne

uskoo, ettei hän kestäisi sisällä paria minuuttia pidempää.

Osoite Toinen linja 7 Helsingissä yhdistää Sirkku Rinnettä ja Mervi Vatasta. Heidän
terveytensä jäi osoitteessa sijaitsevaan Helsingin kaupungin liikennelaitoksen HKL:n

pääkonttoriin.

Rinteen oireet alkoivat vuonna 2006 työpaikkayskänä ja yltyivät vakavaksi
herkistymiseksi. Nyt Rinne tekee etätöitä kotoa käsin kokeiltuaan kuutta eri työtilaa.

Samoin kotona työskentelee myös Vatanen. Muissa tiloissa tulee oireita.

"Terveyttä ei saa takaisin", naiset sanovat.

Kiinteistöä on korjattu työntekijöiden sairastelun vuoksi vuodesta 2007. Julkisivua on

korjattu ja ilmastointia parannettu kerros kerrokselta. Silti oireet jatkuvat. Ilmiö on tuttu
useista julkisista tiloista ympäri Suomea.

"Käsitykseni on, että kaikki oireet eivät ole loppuneet. Mutta toimenpiteet jatkuvat",

kiinteistön omistavan Kiinteistö Oy Helsingin toimitilat -yhtiön toimitusjohtaja Raino

Antikainen sanoo.

HKL:ssä ainakin joka viides työntekijä on valittanut työterveyslääkärille oireista, mutta

HKL on ollut sitkeä vuokralainen. Ensi kuussa edessä on oirekysely koko henkilöstölle.

"On päädytty siihen, että ensin korjataan ja sitten mitataan. Seuraamme korjausten

etenemistä ja pysymme tiloissa ainakin toistaiseksi", HKL:n toimitusjohtaja Matti

Lahdenranta sanoo.



Ennen kuin Rinne siirtyi etätyöläiseksi, hän huomasi että Mirja Salkinoja-Salosen

ryhmä etsi kohteita pilottitutkimukseen. Lahdenranta antoi luvan toksiinimittauksiin.

Rinteen entisen työhuoneen ilmasta löytyi myrkkyjä. Tällä viikolla Vatanen sai kuulla, että
myös hänen entisestä huoneestaan oli tehty samanlainen löydös.

"Ilman Salkinoja-Salosen tutkimuksia meillä ei olisi mitään pohjaa", Rinne sanoo.

"Ja vieläkin asioihin suhtaudutaan leväperäisesti. Ei uskota, että se rakennus

sairastuttaa."

Antikaisen mukaan toksiinitutkimukset on otettu huomioon, mutta remontit jatkuvat
päätetyllä tavalla.

"Mielestäni emme leiki ihmisten terveydellä. Toksiinimittaukset ovat uusi kiinnostava asia,

mutta teemme korjauspäätökset niiden menetelmien pohjalta, joista on olemassa
viitearvoja."

Työterveyslaitos antoi kolme viikkoa sitten Rakennusvirastolle lausunnon, jonka mukaan
kiinteistössä ei pidä tehdä tilankäyttöpäätöksiä myrkkymittausten pohjalta.
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Tapiolan koulussa evakkoon sisäilmaongelmien vuoksi.

Lisää aiheesta:

Työterveyslaitos ei suosittele myrkkymittauksia

Myrkkyjen mittausmenetelmien kehittäminen hankalaa
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